
UCHWAŁA NR XI/86/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm), § 16 ust. 1 lit. a Statutu Miasta Iławy (Dz Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego, z 2012 r poz. 608, ) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr 
XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz 
„Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zmienionej uchwałą nr XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
16 kwietnia 1998 roku oraz uchwałą nr XXIV/246/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 czerwca 2012 roku), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł Zasłużony dla Miasta Iławy Panu Janowi Kamińskiemu za wieloletnie zaangażowanie i pracę na rzecz 
ruchu działkowego na Warmii i Mazurach, a w szczególności na terenie Iławy oraz działalność społeczną, która doprowadziła 
ogrody działkowe do wysokiego poziomu rozwoju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 0D977B76-9AA0-497A-B610-BAFDE1E66F1E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Jan Kamiński urodził się 3 października 1936 roku, jest mieszkańcem Iławy od 1946 roku. od 1972 roku pełni funkcję
prezesa ROD „Grządka" w Iławie, a od 1985 roku prezesa kolegium prezesów w Powiecie Iławskim. Od 1980 roku jest
członkiem Okręgowego Zarządu PZD, pełniącym funkcję Wiceprezesa.

Zaangażowanie Pana Jana Kamińskiego w sprawy Związku jest bardzo duże. Działa na rzecz zagospodarowania ogrodów
i działek, ochrony środowiska, a także promocji Związku w prasie lokalnej. Jest współautorem monografii "Rozwój ogrodnictwa
działkowego na Warmii i Mazurach" oraz wydanej przez Krajową Radę PZD książki „Jak powstawały ogrody działkowe?"

Na przestrzeni kilkudziesięciu lat działalności społecznej na rzecz ogrodnictwa działkowego na Warmii i Mazurach,
a szczególnie na terenie miasta Iławy, dał się poznać jako aktywny działacz o wysokiej kulturze, zdyscyplinowaniu, poczuciu
odpowiedzialności oraz wrażliwości na sprawy ludzkie.

Za swoją wieloletnią działalność na rzecz ogrodnictwa uhonorowany został wieloma odznaczeniami, w tym Krzyżem
Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, wieloma odznaczeniami miasta Iławy oraz odznaczeniami związkowymi.

Realizując ustalenia zawarte w pkt 2 załącznika do Zarządzenia nr 0050-2/2015 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 12 stycznia
2015 roku, na posiedzeniu w dniu 15 maja 2015 roku, Zespół Kwalifikacyjny do spraw przyjmowania i rozpatrywania wniosków
o nadanie tytułów honorowych „Zasłużony dla miasta Iławy” „Honorowy Obywatel Iławy”, po przeanalizowaniu wniosku
Polskiego Związku Działkowców Okręgowego Zarządu Warmińsko-Mazurskiego wypracował stanowisko i wniósł do
Burmistrza Miasta o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w przedmiocie nadania tytułu „Zasłużony dla miasta Iławy” Panu
Janowi Kamińskiemu.

.

Id: 0D977B76-9AA0-497A-B610-BAFDE1E66F1E. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-06-25T09:09:49+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




